
+

GARANTUJE PŘÍJEMNÉ TEPLO V ZIMNÍCH OBDOBÍCH

UMOŽŇUJE REGULACI SLUNEČNÍCH PAPRSKŮ PO CELÝ ROK

NABÍZÍ OCHRANU PŘED LETNÍM HORKEM

POSKYTUJE MIMOŘÁDNOU OCHRANU PŘED
VENKOVNÍM HLUKEM

POMÁHÁ ŠETŘIT ENERGII A CO2 

AKČNÍ
NABÍDKA
PODZIM 2018

CLIMA CONCEPT ATRIUM
PŘINÁŠÍ REVOLUČNÍ POHLED
NA KVALITU BYDLENÍ

MOŽNOST JINÉHO
AKČNÍHO BONUSU
ATRIUM PODZIM 2018

NOVÝ CLIMA CONCEPT ATRIUM

CLIMA 
CONCEPT 
ATRIUM

CLIMA 
CONCEPT

ZDARMA

ZDARMA

GARANTUJE PŘÍJEMNÉ TEPLO V ZIMNÍCH OBDOBÍCH

CLIMA CONCEPT ATRIUM
PŘINÁŠÍ REVOLUČNÍ POHLEDPŘINÁŠÍ REVOLUČNÍ POHLED
NA KVALITU BYDLENÍNA KVALITU BYDLENÍ

v hodnotě 50 000 Kč  ZDARMA

UNIKÁTNÍ KLIMATICKÁ KONSTRUKCE
DIFUTECH CLIMA PLUS
SE 4 FUNKČNÍMI VRSTVAMI

ŠPIČKOVÉ PŘEDOKENNÍ HLINÍKOVÉ 
ŽALUZIE S ELEKTROPOHONEM

VÝJIMEČNÁ OKNA
REHAU GENEO S TROJSKLEM
(UG=0,5 W/M2K)
VHODNÉ I PRO PASIVNÍ DOMY



ZÁKLADNÍ AKČNÍ PAKET PODZIM 2018 OBSAHUJE:

KE KAŽDÉMU DOMU VÝBĚR JEDNOHO BONUSU NAVÍC

ELEKTROKOTEL 
PROTHERM RAY 
A KOMÍN 
SCHIEDEL PARAT 
ZA AKČNÍ CENU 
19 900 Kč

KOMFORTNÍ 
PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ 
TOPNÝMI KABELY 
A KOMÍN SCHIEDEL 
PARAT ZA AKČNÍ CENU
54 900 Kč

CENTRÁLNÍ NEBO 
DECENTRÁLNÍ VĚTRACÍ 
SYSTÉM S REKUPERACÍ 
S AKČNÍM 
ZVÝHODNĚNÍM 
50 000 Kč

TEPELNÉ ČERPADLO 
PANASONIC AQUAREA 
GENERACE H  
+ OHŘEV TUV 300 L
ZA AKČNÍ CENU 
139 000 Kč

ŠPIČKOVÉ PŘEDOKENNÍ 
HLINÍKOVÉ ŽALUZIE 
S ELEKTRO POHONEM
V HODNOTĚ 50 000 Kč
ZDARMA

Svěřte stavbu svého domu tomu nejlepšímu
 
Akční nabídka podzim 2018 platí od 18.9. 2018 do 21.12.2018 pro uzavřené smlouvy o výstavbě domu 
s firmou ATRIUM. Uvedené bonusu nelze spolu kombinovat. V případě výběru akčního balíčku s elektrokotlem, 
podlahovým vytápěním nebo tepelným čerpadlem, není součástí ceny plynový kondenzační kotel. 
O podmínkách akce a dalších akčních nabídkách se informujte u regionálního poradce ATRIUM nebo v obchodním oddělení 
firmy ATRIUM nebo na www.atrium.cz.

katalogy a info:
tel.: + 420 376 512 086

 facebook.com/atrium.cz

www.atrium.cz

1. | KONSTRUKCE DOMU ATRIUM DIFUTECH® CLIMA PLUS 
 (U=0,16 W/m2K) *

* U hodnota měřena
 v řezu tepelnou izolací

3. | PLYNOVÝ KONDENZAČNÍ 
 KOTEL S BEZDRÁTOVÝM
 PROSTOROVÝM TERMOSTATEM

4. | PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
 PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ
 VČETNĚ OSAZENÍ NA POZEMEK

5. | STĚNOVÉ PŘIPOJENÍ 
 OTOPNÝCH TĚLES

6. | ZÁVĚSNÉ WC S VESTAVĚNOU
 NÁDRŽKOU A INSTALAČNÍ
 PŘEDSTĚNOU GERBERIT

2. | ŠPIČKOVÁ OKNA REHAU GENEO S TROJSKLY 
 (Ug=0,5 W/m2K)

1. | 2. | 3. | 4. |

•  VHODNÉ PRO PASIVNÍ DOMY
•  IZOLAČNÍ PODKLADOVÝ PROFIL 

NA SPODNÍM RÁMU 
•  IZOLAČNÍ HMOTA V KOMORÁCH 

RÁMU A KŘÍDLA 

VÝŠE UVEDENÉ BODY 
JSOU ZDARMA
KE KAŽDÉMU DOMU

AKČNÍ
NABÍDKA
PODZIM 2018

+

ZDARMA

CENTRÁLNÍ NEBO

5. |

AKČNÍ


